БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

6-е  заседание                              2 созыва

РЕШЕНИЕ

от « 30   »  января     2020г.  с.Братское                                             № 51

О внесении изменений в решение сессии Братского

сельского совета 1 созыва от 05.03.2015года

№ 52 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению  муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

в Братском сельском совете»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14.1.

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Указами Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции», от 01.07.2010 №

821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,Законом Республики Крым

от 22.07.2014 № 36 ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым», Братский сельский

совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сессии Братского сельского совета 1 созыва от 05.03.2015года

№ 52 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в Братском сельском совете»

1.1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

служащих и урегулированию конфликта интересов в Братском сельском совете  в новой

редакции (приложение № 1).

1.2.п.2.2.1 изложить в новой редакции Мусулевская Ирина Николаевна, председатель

Братского сельского совета-глава админитсрации Братского сельского поселения,

Карпюк Лариса Ивановна- заместитель главы администрации, Маслова Наталья

Николаевна – ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и

территориальному планированию, Тимофеева Татьяна Александровна – ведучий

бухгалтер, Халик Людмила Борисовна - Специалист сектора по общим вопросам и

информационно-техническому обеспечению;

2. Решение вступает  в силу с момента его подписания.

Председатель Братского сельского совета –

глава администрации

Братского сельского поселения                                                                 И.Н. Мусулевская

 Приложение 1

к решению 6 сессии 2 созыва

Братского сельского совета № 51

_от 30.01.2020г

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию

конфликта интересов в Братском сельском совете

Председатель комиссии:    - Мусулевская Ирина Николаевна - председатель Братского

сельского совета-глава администрации Братского сельского

поселения

Заместитель

председателя комиссии:

- Карпюк Лариса Ивановна — заместитель главы администрации

Секретарь комиссии:

- Маслова Наталья Николаевна – ведучий специалист по

муниципальному имуществу, землеустройству и

территориальному планированию

Члены комиссии:    - Тимофеева Татьяна Александровна – ведучий бухгалтер

- Халик Людмила Борисовна - Специалист сектора по общим

вопросам и информационно-техническому обеспечению